



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

Estado de Cuenta Septiembre de 2019

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR*****							37,634.02
03	2609	CH13	0901	PAGO DE CHEQUE PIDA EN COMPE		14,059.55	23,574.47
03	2592	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		165.00	23,409.47
05	2612	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	20,909.47
05	708090	NC01	0998	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	13,834.98		34,744.45
09	2613	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		700.00	34,044.45
10	12133002	DEPM	0001	DEPOSITO MONETARIO	5,000.00		39,044.45
11	2616	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		16.00	39,028.45
11	2611	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		600.00	38,428.45
11	38563319	DEBR	0901	DEBITO DE RESERVA LOCAL MONET		5,000.00	33,428.45
11	12132385	DEPM	0001	DEPOSITO MONETARIO	5,000.00		38,428.45
11	2610	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		360.00	38,068.45
12	2617	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		62.09	38,006.36
13	2628	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		144.00	37,862.36
17	2627	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		119.00	37,743.36
17	2634	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		86.50	37,656.86
18	2624	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		105.00	37,551.86
18	2625	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		139.00	37,412.86
18	2632	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,000.00	36,412.86
18	2618	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		868.17	35,544.69
18	2621	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,170.00	34,374.69
18	2622	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,001.00	32,373.69
18	2619	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		445.00	31,928.69
18	2620	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,420.00	30,508.69
20	2626	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		70.00	30,438.69
20	2629	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		6,448.66	23,990.03
21	2630	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,650.00	22,340.03
21	2633	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		286.00	22,054.03
23	2623	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	21,054.03
25	2608	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,825.00	19,229.03
27	2558	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		240.00	18,989.03
27	2636	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		920.00	18,069.03
27	2548	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		603.00	17,466.03
30	2635	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		80.50	17,385.53
30	2631	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,350.00	15,035.53

*****ULTIMA LINEA*****

Saldo	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant.	Cant. Débitos
37,634.02	46,433.47	23,834.98	30,084.22	15,035.53	3	31

PBX: 2290-7000
 info@chn.com.gt

www.chn.com.gt

**DE SOLIDEZ, RESPALDO
 CON LA GARANTÍA
 ILIMITADA DEL ESTADO**

- Depósitos
 - Monetarios
 - Ahorro
 - Plazo fijo
- E-Banking
- Préstamos Hipotecarios
- Casaplan
- FHA
- Préstamos Fiduciarios
- Tarjeta de Crédito y Débito
- Activos Extraordinarios
- Departamento Internacional
 - Compra-Venta de Divisas
 - Transferencias Electrónicas, remesas
 - Cobranzas y Cartas de Crédito
- Fideicomisos
- Seguros y Fianzas
- Monte de Piedad
- Banco del Niño
- Almacenadora
- Préstamos de consumo con y sin fiador

BANCO CHN
 CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL

Visítanos en cualquiera de nuestras agencias

A su disposición nuestras más de 2,500 agencias en todo el país, las 24 horas del día, los 365 días del año

#TuBancaDeDesarrollo